aracılığıyla halkın kullanımına sunulmuştur. Bunlardan özellikle Vezir Suyu’nun 17.

yüzyılın ikinci yarısından itibaren, Osmanağa Suyu’nun da 18. yüzyıl ve sonrasında

İzmir’in susuzluk sorununu çözen esas şebekeler oldukları bilinmektedir2. İzmir Osmanlı

Su Şirketi’nin 11 Mayıs 1310 (23 Mayıs 1894) tarihinde resmi olarak kurulmasıyla

İzmir’in fakir muhitleri ve yukarı mahalleleri de suya kavuşturulmuş, 20 Mart 1311 (1

Nisan 1895)de tesislerinin inşasına başlanan Halkapınar Suyu ise evlere kadar

götürülmüştür3. İzmir’de günümüze ulaşabilmiş çeşmeler 17. yüzyıl ve sonrasına

tarihlendirilmektedir. Kentte 17. yüzyıl öncesi çeşmelerinin günümüze ulaşamamış

oluşu yangın, deprem gibi doğal afetlerin yanında, bu yüzyılla birlikte kentteki imar